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FETÖ’cü katip 10 bine yakın teröristin bilgileriniFETÖ’cü katip 10 bine yakın teröristin bilgilerini
sızdırarak villa sahibi oldusızdırarak villa sahibi oldu
ABONE OL

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), avukatlar aracılığıyla rüşvet verilen katip üzerinden
kendi üyelerinin yanı sıra PKK, DHKP-C ve MKP'li yaklaşık 10 bin terör örgütü şüphelisi
hakkındaki soruşturma ve yakalama kararlarını sızdırdığı ortaya çıkarıldı.

Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü yetkilileri, 1 Temmuz 2016 ile 15 Ocak 2019 arasında
Malatya Doğanşehir Adliyesinde yakalama ve soruşturmalara ilişkin sorgulamaların orantısız şekilde
arttığını fark etti.

Bu işlemin 9 bin 830 farklı T.C. kimlik numarası ile yapıldığını ortaya çıkaran yetkililer, adına
sorgulama yapılanlardan 5 bin 738’inin FETÖ, 28’inin PKK, 2’sinin DHKP-C, 4’ünün ise terör örgütü
MKP bağlantılı kişiler olduğu belirlendi.

HER SORGULAMA KARŞILIĞINDA 7 BİN TL

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in avukatlarından Adnan Şeker tarafından rüşvet karşılığında usulsüz
sorgulama yaptırılan Gürkan Nazif Şen, suçlamayı kabul ederek, şunları anlattı:
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“2017 yılında Hilal (nişanlısı) bana bir avukatın arayacağını ve bir şeyler sormak istediğini söyledi.
Avukat Murat olarak kendisini tanıtan bu kişi, ‘Hilal ile iyi bir diyaloglarının olduğunu, Hilal ve Betül’ün
T.C. kimlik numaraları üzerinden Türkiye geneli genel suç ve yakalama sorgusu yaptığımı bildiğini ve
FETÖ’ye üyelik suçundan haklarında işlem yapılan kişilerin sorgulamalarını yaptırmak istediğini’
söyledi. Daha sonradan avukat Murat olarak kendisini tanıtan kişinin Adnan Şeker olduğunu öğrendim.
Şeker, ortalama iki haftada bir yapacağım sorgulamalar karşılığında 7-8 bin TL vereceğini söyledi.
Bunun üzerine teklifini kabul edip tahminen 2017 Ekim ayından itibaren sorgulama yapmaya
başladım.”

10 BİN TL’LİK BANKA HESABI 548 BİN’E ÇIKTI, VİLLA SAHİBİ OLDU

Banka hesap hareketleri mercek altına alınan Şen’in 2014 ile 2017 arasında 10 bin 815 lira olan hesap
bakiyesinin, 2017-2018 döneminde 548 bin 665 liraya çıktığı anlaşıldı.

Şen, ayrıca usulsüz sorgulamalar karşılığında elde ettiği rüşvetin bir kısmıyla villa aldığını söyledi.
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